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MUNICIPIO DE JACAREZINHO

Estado do Parana
Rua Cel. Batista, 335 - Centro - Fone: (043) 3911-3010 - Fax: 3030 - CEP: 86.400-000
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - www.jacarezinho.com.br

ANEXO Il - SOLICITACAO DE DIARIA DE VIAGEM

N. 15/2022 FORMULARIO PARA SOLICITACAO DE DIARIA DE VIAGEM
EXERCICIO: 2022 DATA DA SOLICITACAO: 23/08/2022
SOLICITANTE: KAROLINA CELESTINO DE OLIVIERA ANDRADE

Dados para depdsito: banco Caixa Econémica ag: 0391 Conta 000829409673-1

FUNGAO/ CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO- MATRICULA 33545-4

PERIODO: 25/08/2022 a 25/08/2022

INICIO: 09:00h 1 = W 4 ~ TrermiNe: 16:30
LOCALIDADE(S): Secretaria | PN kTS i )
de Educaggo e Cultura ICIDADE(S).CO nélioc Procopio ESTADO(S): PR

OBJETIVO: Participar das seguintes Oficinas promovidas pelo FNDE: O ambiente escolar e a alimentagio
saudavel; e O PNAE como ferramenta de promogao de um ambiente escolar saudavel.

DESPESAS
TIPO DE DESPESA Valor Solicitado Valor Aprovado
Diaria: meia diaria R$ 200,00 (duzentos reais)
Passagem
Outras:
Total
APROVACAOQ
DATA: ,
£ SEEfEfaﬂEM i = ~
CARIMBO/ASSINATURA: ‘
1
MIBTDDEP. .oy ecssssarwiasis Carl rto Lopes
o g~y
DATA:
CARIMBO/ASSINATURA:
Carlos Alberto Lopes
) ;

Seoretario Municipal de Finangas
CPF 166.,235.929-20



ol

Fwd: Confirmacao de Inscricdo e orientagdes - Oficina Regional
Cecane PR 2022 Caixa de enirads

Udaf udaf
para mim

--—------ Forwarded message —-—-—--

De: Assessoria e Monitoramento CECANE PR <assessoriaemonitoramentopr@gmail.com>
Date: ter.,, 23 de ago. de 2022 3s 09:16

Subject: Confirmag&o de Inscrigao e orientagdes - Oficina Regional Cecane PR 2022
To:

Prezados bom dia,

Confirmamos o recebimento da sua inscri¢do para participar da Oficina Regional em Cornélio Procépio no dia 25 de ago

Segue informagdes importantes:

OFICINA REGIONAL “Ambiente Escolar como Promotor de Sadade”
Data: 25/08/22
Horario: das 9:00h as 16:30h

Enderego: Secretaria de Educagéo e Cultura - Sala de reunido- Av Alberto Carazzai, 1614 - Centro - Cornélio Procopio

Pedimos que se atentem aos cuidados para prevencao da disseminagéo do COVID- 19. Recomendamos o uso de masc

As refeigbes serdo de responsabilidade do participante.

Os Certificados serdo fornecidos apos a participagéo da Oficina.

Desde ja agradecemos sua participacéo e qualquer duvida entre em contato conosco através desse email.

Atenciosamente,

Equipe Cecane PR




30C ou TED Eletrénico

sebitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Ageéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Deslinagao

Data transferéncia
"GN - ONPJ diferente
Autenticagao SISBB

100-7
70008 MUNICIPIO DE JACAREZINHO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
391 JACAREZINHO

8294096731

052.639.519-22

KAROLINA CELESTINO DE OLIVEIRA ANDRADE
CREDITO EM CONTA

82,428

200,00

0

24/08/2022

DAB9418817E5044A

Assinada por

JF969413 FLAVIELE TANFERRE
J1069116 PAULO ROGERIO AMANCIO

Transagao efetuada com sucesso.

24/08/2022 11:23:15
24/08/2022 11:25:39

Transacio efetuada com sucesso por: J1069116 PAULO ROGERIO AMANCGIO.



MUNICIPIO DE JACAREZINHO
Estado do Parana
Rua Cel. Batista, 335 -~ Centro - Fone: (043) 3911-3010 - Fax: 3030 - CEP: 86.400-000
CNPJ: 76.966.860/0001-46 ~ www.jacarezinho.com.br

N.15/2022 RELATORIO DE VIAGEM _
EXERCICIO: 2022 DATA DA SOLICITACAQ: 23/08/2022
SOLICITANTE: KAROLINA CELESTINO DE OLIVIERA
ANDRADE
FUNCAO/CARGO Auxiliar Administrativo — Cargo Efetivo

PRESTACAO DE CONTAS.

O DIARIAS ANTECIPADAS ] J DIARIAS VENCIDAS
VIAGENS PREVISTAS, periodo de: 25/08/2022 a 25/08/2022
Inicio: 25/08/2022 Término: | 25/08/2022
Dia Més Origem Destino Horario Transporte
Saida Chegada Utilizado
25 08 Jacarezinho /PR  Cornélio Procopio /PR {08:00h 18:00h carro

OBJETIVO DA VIAGEM: Participar das seguintes Oficinas promovidas pelo FNDE: O ambiente escolar e a
alimentagao saudavel; e O PNAE como ferramenta de promocéao de um ambiente escolar saudavel.

ATIVIDADES REALIZADAS: Participar das seguintes Oficinas promovidas pelo FNDE: O ambiente escolare a
alimentagao saudavel; e O PNAE como ferramenta de promocio de um ambiente escolar saudavel.

JUSTIFICATIVA:

S lor r ,
REALIZADAS | Recsbido | Resgge | Valor a Ressarci
Diaria (meia RS 200,00

iaria)
Passagem
Outras:

Guia de

Langamento Guia de Depésito

Total 1
{APROVACAO:

DATA:

CARIMBO/ASSINATURA:

VISTO DEP




